【合同编号：】BJTRYY(ZC-SB)20250001

北京同仁医院设备采购合同
甲方：首都医科大学附属北京同仁医院

地址：北京市东城区东交民巷1号      邮编：100730

乙方：北京佳视科技有限公司
地址：北京市房山区辰光东路16号院4号楼5层504   邮编：102000
联系人：李理                                 联系电话：13301056291
为维护甲乙双方的合法利益，明确双方的权利和义务，根据《中华人民共和国民法典》，经过双方友好协商，一致同意签定本合同。

一、产品明细： 前后节生物测量光学相干断层扫描仪       货币种类：人民币（元）

	产品名称
	规格型号
	品牌
	产地
	生产厂商
	数量
	单价
	总价

	眼前后节光学相干断层扫描仪
	VG200B
	视微影像
	中国/河南
	视微影像（河南）科技有限公司
	1套
	2840000.00
	2840000.00

	成交总价（大写）： 贰佰捌拾肆万圆整                       总计（小写）：2840000.00

	设备配置清单（含分项报价）：见附件

注：医疗器械的产品名称、型号、产地、生产厂商应与注册证中注册名相同；属于法定商检的需进行商检。属于计量器具的需提交计量产品生产许可证或计量型式批准证书，乙方提供的产品应能保证计量合格，进口计量器具乙方应负责第一次送检并承担初次计量检测费用同时提供计量检定证书。

二、乙方须向甲方提供以下文件：

《医疗器械经营企业许可证》、《中华人民共和国医疗器械注册证及产品注册登记表》、代理授权书。

三、资料及培训：

甲方所购产品到货安装时，乙方必须向甲方免费提供中文说明书、使用手册及维修手册，并对甲方的使用者及管理者提供全面的技术培训。
四、交货要求：

1、乙方负责办理运输和保险，将货物运抵甲方指定地点。乙方在运抵前3天通知甲方，甲方联系人：
2、乙方交付的货物必须提供未经使用的全新产品，采用厂家原装包装。

3、合同生效后 90日 内。

五、验收标准：

设备稳定运行后，甲乙双方共同现场验收。属于法定商检的，乙方需提供《入境货物检验检疫证明》。

六、售后服务：

质保和保修期限：自验收合格之日起质保期 10 年，乙方承诺质保期内对货物的质量承担全部责任。出质保期后，乙方承诺原厂保修  年（整机保修，含一切配件），过保修期后如续保则维保费率原则上不超过设备原值的5%；如不续保则免收配件费以外的其他费用。在设备使用期间，乙方负责每年至少提供两次免费维护。报修电话为（座机）4000379805（手机）13691217674联系人姓名张雷。

设备出现故障后，乙方工程师在接到甲方通知后0.5小时内提供电话技术支持； 工程师1日内到达维修现场；外地零部件供应时间不超过2日；3日内不能解决问题，免费提供替用机或相同替用配件， 科室3日后有设备使用。
七、付款方式：

1、合同签订后，乙方向甲方提供正式合法全款发票，甲方向乙方支付合同金额的50%财政货款，另25%财政货款待拨付到位后支付。乙方在第二笔货款支付前完成设备安装验收，否则需向甲方提供合同金额50%的银行保函，保函效期半年，货到验收合格后退还。如果乙方在银行保函失效日之前未能完成验收，必须办理银行保函延期手续，否则甲方有权解除合同，乙方承担违约责任。

2、货到验收合格（指设备运行平稳）后，乙方向甲方提供合同金额的5%银行保函作为履约保证金担保，保函有效期自验收完成后一年，甲方支付25%自有资金尾款。合同期内双方按照合同和银行保函约定执行。

八、违约责任：

乙方所交的货物品种、型号、规格、产地及制造厂家、质量、交货期等不符合合同规定标准的，甲方有权拒收或要求更换，有关费用由乙方承担，此外，乙方向甲方偿付合同金额 2 ％的违约金。

九、解决合同纠纷的方式：

双方根据本合同原则，友好协商解决。协商无效的，任何一方均可按照《中华人民共和国合同法》采取法律程序解决争端。争议由甲方所在地人民法院管辖。
十、其它约定事项：

1、甲乙双方不得收、送各类形式的商业回扣或贿赂，采购过程中如有任何形式的商业贿赂行为，一经核实双方均可追究对方的法律责任。双方合同签定后，未经双方同意不得撤消合同。如产品包含耗材供方未告知需方，产品使用过程中的全部耗材由供方无偿提供。

2、采购合同从双方签字盖章之日起生效。本合同一式六份（每份盖骑缝章），甲方执五份，乙方执一份。

甲方（盖章）： 首都医科大学                 乙方（盖章）：北京佳视科技有限公司
附属北京同仁医院             开户行：招商银行北京房山支行
开户行帐号：110960717410001
 法定代表人：                               法定代表人：手签字

甲方经办人：

日期：2025年10月15日

附：设备配置清单

设备名称：眼前后光学相干断层扫描仪                单价：人民币（元）：2840000.00
	序号
	部件编号
	配置名称
	规格型号
	单位
	数量
	分项价格
	备 注

	1
	8100022
	OCT主机（内置前节镜头）
	VG200B
	套
	1
	2840000.00

	2
	2900306
	超广角镜头
	-
	个
	1
	包含在主机内

	3
	/
	数据连线
	-
	套
	1
	包含在主机内

	4
	1000018
	外固视灯
	-
	个
	1
	包含在主机内

	5
	/
	DREAM OCT 分析软件
	-
	个
	1
	包含在主机内

	6
	6000062
	24英寸高清显示系统
	戴尔2423D
	个
	1
	包含在主机内

	7
	2900316
	工作站
	惠普Z2
	套
	1
	包含在主机内

	8
	2900128
	隔离变压器
	-
	个
	1
	包含在主机内

	9
	2900135
	电动升降桌
	-
	个
	1
	包含在主机内

	10
	2101089
	镜头防尘盖
	-
	个
	1
	包含在主机内

	11
	6000101
	防尘罩
	-
	个
	1
	包含在主机内

	12
	/
	电源线
	-
	根
	2
	包含在主机内

	13
	2500192
	产品说明书（包含安装、操作、维护保养等内容）
	-
	本
	1
	-

	14
	/
	产品合格证
	-
	本
	1
	-

	15
	6000078
	鼠标
	罗技
	套
	1
	包含在主机内

	16
	6000079
	键盘
	罗技
	套
	1
	包含在主机内

	17
	2900129
	直流电源盒
	-
	个
	1
	包含在主机内

注：以医院科室签字认可配置为准。本配置清单与合同正本一起生效。
医疗卫生机构廉洁购销合同

甲方：首都医科大学附属北京同仁医院
乙方：北京佳视科技有限公司
为进一步加强医疗卫生行风建设，规范医疗卫生机构医药购销行为，有效防范商业贿赂行为，营造公平交易、诚实守信的购销环境，经甲、乙双方协商，同意签订本合同，并共同遵守：
一、甲乙双方按照《中华人民共和国民法典》及医药产品购销合同约定购销药品、医用设备、医用耗材等医药产品。
二、甲方应当严格执行医药产品购销合同验收、入库制度，对采购医药产品及发票进行查验，不得违反有关规定合同外采购、违价采购或从非规定渠道采购。

三、甲方严禁接受乙方以任何名义、形式给予的回扣，不得将接受捐赠资助与采购挂钩。甲方工作人员不得参加乙方安排并支付费用的营业性娱乐场所的娱乐活动，不得以任何形式向乙方索要现金、有价证券、支付凭证和贵重礼品等。被迫接受乙方给予的钱物，应予退还，无法退还的，有责任如实向有关纪检监察部门反映情况。
四、严禁甲方工作人员利用任何途径和方式，为乙方统计医师个人及临床科室有关医药产品用量信息，或为乙方统计提供便利。

五、乙方不得以回扣、宴请等方式影响甲方工作人员采购或使用医药产品的选择权，不得在学术活动中提供旅游、超标准支付食宿费用。

六、乙方指定 李理 作为销售代表洽谈业务。销售代表必须在工作时间到甲方指定地点联系商谈，不得到住院部、门诊部、医技科室等推销医药产品，不得借故到甲方相关领导、部门负责人及相关工作人员家中访谈并提供任何好处费。

七、乙方如违反本合同，一经发现，甲方有权终止购销合同，并向有关卫生计生行政部门报告。如乙方被列入商业贿赂不良记录，则严格按照《国家卫生计生委关于建立医药购销领域商业贿赂不良记录的规定》（国卫法制发〔2013〕50号）相关规定处理。

八、本合同作为医药产品购销合同的重要组成部分，与购销合同一并执行，具有同等的法律效力。

九、本合同甲、乙双方各执一份，甲方纪检监察部门执一份，并从签订之日起生效。

甲方（盖章）：                               乙方（盖章）：补充
法定代表人（负责人）：                       法定代表人（负责人）：手签字

甲方经办人：
日期：2025年10月15日

PAGE
4